Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2015                                                                                           ( 517
г. Сальск
Об отмене постановления Администрации

Сальского городского поселения от 31.07.2015 № 376
                  В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории Ростовской области, а также улучшением обстановки, связанной с понижением температуры на территории Сальского городского поселения, руководствуясь ст. 53 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение» Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Сальского городского поселения от 31.07.2015  № 376 «О введении на территории Сальского городского поселения особого противопожарного режима» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Сальского городского поселения

 А.В. Стольный
Постановление вносит
главный специалист

Д.А. Рогожкин